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BAŞKANIN MESAJI :

ZMGM Derneğinin değerli üyeleri,

Türkiye Geoteknik camiası için son zamanlardaki en önemli gelişme, 2028 yılında  düzenlenecek olan 19. 
Avrupa Zemin Mekaniği ve Geoteknik Mühendisliği Konferansı’na ev sahipliği yapma hakkını kazanmış 
olmamızdır. Derneğimizin uzun yıllara yayılan çalışmalarının sonucunda Lizbon’da gerçekleştirilen 18. 
Avrupa Konferansında yapılan oylamada delegelerin büyük çoğunluğu ülkemizi tercih etmiştir. Bu tercihle, 
2028 yılında İstanbul’da düzenlenecek olan 19. Avrupa Zemin Mekaniği ve Geoteknik Mühendisliği 
Konferansı’na ev sahipliği yapma hakkını elde etmiş bulunmaktayız.

2001 yılında düzenlediğimiz 15. Uluslararası Zemin Mekaniği ve Geoteknik Mühendisliği konferansından 23 
sene sonra, dünya çapında öneme sahip başka bir organizasyonu düzenleme hakkını kazanmış olmamızda 
Türk geoteknik mühendisleri ve akademisyenlerinin ulusal ve uluslararası düzeyde gerçekleştirdikleri 
başarılı çalışmalar önemli rol oynamıştır.

Söz konusu konferansın   İstanbul’da gerçekleştirilmesi, Türkiye’nin zemin mekaniği ve geoteknik 
mühendisliği alanındaki bilgi birikimini, uzmanlığını ve kimliğini sergilemek için önemli bir fırsat sunarak 
ülkemizin bilimsel saygınlığına büyük katkı sağlayacaktır.

Adaylığımızı destekleyen Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’na, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’ne, İnşaat Mühendisleri Odası’na, Türkiye Müteahhitler Birliği’ne, Temel Müteahhitleri 
Derneği’ne, Üniversitelerimize, Şirketlerimize ve mesleğimize gönül vermiş tüm üyelerimize, önceki 
başkanımız Prof. Dr. Feyza Çinicioğlu’na, ZMGM Derneği yönetim kuruluna ve konferans adaylık komitesine 
içten teşekkürlerimi sunarım.



Bir önceki raporumuzda Haziran 2023-Ocak 2024 tarihleri arasındaki faaliyetlerimize yer vermiştik. 
Bu raporda, Derneğimizin Ocak 2024-Mart 2025 tarihleri arasındaki 14 aylık döneme ait faaliyetlerini 
paylaşacağız.

Zemin Mekaniği ve Geoteknik Mühendisliği 19. Ulusal Konferansı ve 3. Genç Geoteknik 
Mühendisliği Sempozyumu: Geçtiğimiz dönemin camiamız açısından bir diğer önemli olay ise 
16-18 Ekim 2024 tarihlerinde Hacettepe Üniversitesinde düzenlenen Zemin Mekaniği ve Geoteknik 
Mühendisliği 19. Ulusal Konferansı ve 3. Genç Geoteknik Mühendisliği Sempozyumu oldu.

Sunulan bildirilerin çeşitliliği ve kalitesi, genç araştırmacıların yoğun ilgisi ve katılımı, davetli 
konuşmacıların sunumları, sponsorlarımızın katkıları, paneller ve 600’ün üzerindeki katılımcı sayısı ile 
son zamanların en etkileyici ulusal konferanslarından biri olarak  başarıyla tamamlanmıştır.

Webinarlar: Geçtiğimiz yıl Derneğimiz tarafından başarıyla düzenlenen webinarlar, 2025 yılında da 
devam ederek YouTube kanalımızdan canlı olarak yayımlanmıştır. Webinar serimizin 2025 yılında farklı 
konular ve konuşmacılarla sürmesini planlıyoruz.

İkinci Nesil EN 1997: Geoteknik yapıların tasarımı ve zemin özelliklerinin belirlenmesi hakkındaki 
İkinci Nesil Eurocode EN 1997, 2024 yılı sonunda yayımlanmıştır. Bildiğiniz gibi Türkiye’nin EN 1997 için 
oluşturulmuş ulusal bir eki yoktur. Önümüzdeki dönemde yönetim kurulumuzun inisiyatifiyle yeni nesil 
EN 1997 için ulusal ek oluşturmayı hedefliyoruz.

Divan Kurulu: Olağan Genel Kurulumuzda alınan karar doğrultusunda mezuniyet tarihi itibariyle 
mesleklerinde 45 yılı doldurarak Divan Kurulu üyesi olmaya hak kazanan üyelerimize beratları elektronik 
ortamda gönderilmiştir. Sakarya Üniversitesinde düzenlenecek 20. ZMGM Ulusal konferansı kapsamında 
düzenlenecek törende divan kurulu üyelerimize beratlarını takdim etmeyi planlıyoruz.

Geçmişin İzinde: ZMGM  Arşivinden Türkiye’nin zemin mekaniği tarihine ışık tutan, “Türkiye Zemin 
Mekaniği ve Temel Mühendisliği Milli Komitesi” ile Zemin Mekaniği  ve Geoteknik Mühendisliği 
Derneği’nin geçmişteki faaliyetlerini ve özel anlarını yansıtan fotoğraflarla, geçmişle olan bağımızı 
güçlendirmeyi ve genç meslektaşlarımızın derneğimizin bugünkü başarısına katkıda bulunan 
üyelerimizi tanımalarını sağlamayı amaçlıyoruz. İlginizi çekeceğini düşündüğümüz bu fotoğraf karelerini 
önümüzdeki bültenlerde yayımlamaya devam edeceğiz. Ayrıca, bu fotoğrafları derneğimizin web 
sitesinde oluşturulacak bir albümde toplamayı planlamaktayız.

 Faaliyet raporumuzun ilerleyen sayfalarında Geoteknik mühendisliğiyle ilgili Türkiye’de ve ISSMGE çatısı 
altındaki güncel gelişmeleri, Derneğimizin gerçekleştirdiği faaliyetler, önümüzdeki dönemde yapmayı 
planladığımız etkinliklerle ilgili bilgilere ulaşabileceksiniz. 

Saygılarımla,

Dr. Rasin Duzceer

ZMGM Derneği Başkanı
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ZMGM ÜYELERİ :

31 Mart  2025 tarihi itibarı ile Derneğimizin üye durumu aşağıda özetlemiştir:

Bireysel Üye       : 298

Öğrenci Üye       : 35

Kurumsal Üye  : 23

Öğrenci üyelerimizin mezuniyetlerinden sonraki durumlarını takip edebilmek ve mezuniyet sonrası 
derneğimize üyeliklerinin devamını sağlamak amacıyla cüzi bir üyelik aidatı alınmasına karar verilmiştir. 
Derneğimize üye olarak destek olan ve çalışmalarımıza katkıda bulunan değerli bireysel ve kurumsal 
üyelerimize teşekkür ederiz. 

ZMGM Divan Kurulu Üyeleri

Olağan Genel Kurulumuzda alınan karar doğrultusunda mezuniyet tarihi itibariyle mesleğinde 45 yılı 
doldurarak Divan Kurulu üyesi olmaya hak kazanan üyelerimiz yönetim kurulumuz tarafından belirlenerek 
kendilerine bildirimde bulunulmuştur.  

Sakarya Üniversitesinde düzenlenecek 20. Zemin Mekaniği ve Geoteknik Mühendisliği Konferansında 
düzenlenecek törende Divan Kurulu üyelerimize beratları taktim edilecektir. 
Divan kuruluna seçilen üyelerimizi gönülden kutlar, Derneğimize ve geoteknik camiasına olan katkı ve 
hizmetlerinin uzun yıllar sürmesini dilerim

Divan Kurulu Üyelerimiz (Üye numara sırasına göre):

1. Prof. Dr. Akın Önalp 
2. Prof. Dr. Kutay Özaydın 
3. Yük. Müh. Mehmet Ibrahimiye 
4. Dr. Barış Trak 
5. Yük. Müh. Mustafa Toker 
6. Prof. Dr. Fazlı Erol Güler 
7. Dr. Gülçin Şengül Nomaler 
8. Yük. Müh. Mehmet Selim Kayışoğlu 
9. Prof. Dr. Mehmet Taner Tümay 
10. Dr. M. Ayhan Sayraç Yüksel.
11. Prof. Dr. Ahmet Orhan Erol 
12. Doç. Dr. İsmail Hakkı Aksoy 
13. Prof. Dr. Mehmet Yener Özkan 
14. Prof. Dr. Enver Mete Erdemgil 
15. Prof. Dr. Safiye Feyza Çinicioğlu 
16. Prof. Dr. Altay Birand 
17. Prof. Dr. Cavit Atalar 
18. Prof. Dr. Mustafa Atilla Ansal
19. Prof. Dr. Sönmez Yıldırım
20. Prof. Dr. Ergün Toğrol
21. Prof. Dr. Ahmet Sağlamer 
22. Prof. Dr. M. Mete İncecik 
23. Yük. Müh. Burhanettin Ergül
24. Prof. Dr. Mehmet Ufuk Ergun 
25. Prof. Dr. Hilmi Turan Durgunoğlu



19. AVRUPA ZEMİN MEKANİĞİ VE GEOTEKNİK MÜHENDİSLİĞİ KONFERANSI 2028 İSTANBUL

19. Avrupa Zemin Mekaniği ve Geoteknik Mühendisliği Konferansı (ECSMGE 2028), Avrupa ve dünyanın 
dört bir yanından gelecek uzmanları, araştırmacıları, profesyonelleri, akademi ve uygulama alanlarından 
katılımcıların Türk meslektaşlarıyla bağlantı kurması, sektörler arası yeni iş birlikleri oluşturulması ve 
mevcut ilişkilerini güçlendirmesi için önemli bir platform sağlayacaktır. Türkiye’nin coğrafi konumu 
dikkate alındığında, düzenleyeceğimiz konferansa Avrupa’nın 38 ülkesiyle birlikte, Birleşik Devletler 
Topluluğu üyesi Orta Asya ülkeleri, Ortadoğu ve Kuzey Afrika ülkelerinden en az 1700 katılımcıya 
ulaşmayı hedefliyoruz. 

Yönetim kurulu olarak konferansa kadar geçecek dönemde hazırlık yapmak üzere çalışmalarımıza 
başlamış bulunuyoruz. Konferansın düzenleme kurulu başkanlığını yapmak üzere yönetim kurulumuz 
tarafından Prof. Dr. Feyza Çinicioğlu seçilmiştir. 

GENÇ GEOTEKNİK MÜHENDİSLERİNE SAĞLANACAK MADDİ  DESTEK

ISSMGE tarafından düzenlenen Avrupa ve Dünya Genç Geoteknik Mühendisleri Konferanslarına bildiri 
sunmak üzere katılacak Derneğimizin 35 yaş altındaki üyelerine sağlanacak destek, 2025 yılından 
itibaren 30.000 TL olarak güncellenmiştir. Konuyla ilgili detaylara web sayfamızdan ulaşabilirsiniz.

TEKNİK KOMİTELER

ISSMGE bünyesinde faaliyet gösteren Teknik Komiteler için Türkiye’ye ayrılan kontenjanlardaki 
uygun pozisyonlara yapılan başvurular değerlendirilmiş ve yeni asil ve haberleşme üyeleri ISSMGE’ye 
bildirilmiştir. Böylece, Derneğimizin TC’lerin çoğunluğunda temsil edilmesi sağlanmıştır.

TC üye listesi web sayfamızda yer almaktadır. Aşağıda belirtilen teknik komitelerdeki pozisyonlar uygun 
olduğu için asil ve haberleşme üyesi olarak görev almak isteyen üyelerimiz derneğimize başvurabilirler.

TC216: Frost Geotechnics

TC303: Coastal and River Disaster Mitigation and Rehabilitation

TC304: Engineering Practice of Risk Assessment and Management

ERTC7: Numerical Methods

ERTC10: Evaluation of Eurocode 7
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İKİNCİ NESİL  EUROCODE 7

Geoteknik tasarım için Avrupa Standardı EC 7’nin 2004 yılında yayımlanmasından 20 yıl sonra, ikinci nesil 
olarak adlandırılan EN 1997’nin 1-3. bölümleri, 2024 yılı sonunda üye ülkeler tarafından kabul edilerek 
yürürlüğe girmiştir. Üye ülkeler, ulusal eklerini oluşturma sürecine başlamışlardır. İkinci Nesil EC’lerin 
yayımlanmasıyla birlikte, EN 1997-1:2004’ün geçerliliği sona ermiştir.

Halihazırda, Türkiye’nin EC-1997 için oluşturulmuş ulusal bir eki bulunmamaktadır. Önümüzdeki dönemde 
yeni nesil EN 1997 için ulusal ek oluşturmayı hedeflemekteyiz.

EN 1997:2024 aşağıdaki bölümlerden oluşmaktadır:

EN 1997-1, Geoteknik tasarım- Bölüm 1: Genel kurallar

Geoteknik yapıların tasarımı ve doğrulanmasına yönelik genel kuralları içermektedir.

EN 1997-2, Geoteknik tasarım- Bölüm 2: Zemin özellikleri

EN 1997-2, geoteknik yapıların tasarımı ve doğrulanması amacıyla zemin özelliklerinin belirlenmesine 
yönelik kuralları içermektedir.

EN 1997-3, Geoteknik tasarım- Bölüm 3: Geoteknik yapılar

EN 1997-3, Şevler, yarmalar, dolgular, sığ temeller, kazıklı temeller ve istinat yapıları gibi (geçici geoteknik 
yapılar dahil olmak üzere) geoteknik yapıların tasarımı ve ankrajlar, donatılı dolgu yapılarındaki donatı 
elemanları, zemin çivileri, kaya bulonları ve cephe elemanları gibi destek elemanlarının tasarımı ve 
doğrulanmasına yönelik ilke ve gereklilikleri belirler. Aynı zamanda yeraltı suyu kontrolü, özellikle yeraltı 
suyu seviyesinin düşürülmesi ile ilgili tasarım ve doğrulama için ilke ve gereklilikleri de belirlemektedir.

Geoteknik Uygulama Standartları:

EN 1536 Fore kazıklar, EN 1538 Diyafram Duvarlar, EN 12699 Deplasman Kazıkları, EN 14679 Derin 
Karıştırma, 14199 Mikro Kazıklar ve 14731 Zeminlerin Vibrasyonla Derin Sıkıştırılması gibi uygulama 
standartlarındaki revizyon çalışmaları halen devam etmekte olup, Zeminlerin yapay olarak dondurulması 
(Artificial freezing) standartının çalışmaları devam etmektedir. 
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WEBİNARLAR

Derneğimiz tarafından geçtiğimiz yıl organize edilen webinarlar 2025 yılında farklı konular ve 
konuşmacılarla devam ediyor. You tube kanalımızdan canlı olarak yayımlanan iki webinarımız 
gerçekleşmiştir. Yayımlanan webinarlara Derneğimizin you tube kanalından erişebilirsiniz.

Son derece başarılı içerik ve sunumlarıyla Webinarların gerçekleşmesine katkılarını esirgemeyen, değerli 
meslektaşlarımıza teşekkürü borç bilirim. 

Webinarların gerçekleşmesinde büyük emek veren yönetim kurulu üyelerimiz İlknur Bozbey, Nejan Huvaj 
ve Alp Gökalp’e teşekkür ederiz.



GERÇEKLEŞEN ULUSAL- ULUSLARARASI KONFERANSLAR ve ETKİNLİKLER

3rd European ISSMGE National Assembly - Londra

3rd European ISSMGE National Assembly - Londra 12 Mart 2024 tarihinde, ISSMGE Avrupa Başkanı 
Lyesse Laloui’nin liderliğinde 38 üye Avrupa ülkesinden 27 temsilcinin   katılımıyla Londra’da gerçekleşti. 
Açılış konuşmasını yapan  Prof. Dr. Lyesse Laloui ISSMGE Avrupa’nın faaliyetleri hakkında bilgi verdi. 
Açılış konuşmasının ardından, ISSMGE Avrupa Ulusal Geoteknik Derneklerinin faaliyetlerine ve güncel 
araştırma konularına ilişkin sunumlar yapıldı.

Toplantı kapsamında ISSMGE’nin şirketleşme süreci hakkında bilgi verildi ve yeni  tüzükle ilgili bilgi 
paylaşıldı. 20 Mart 2024 tarihinde ISSMGE’ye üye ülkelerin tüzük değişikliğini  oylamasına karar verildi. 

İklim değişikliklerinin Geoteknik projeler için yarattığı riskler ve gerçekleşmesi olası risklere karşı alınacak 
önlemler hakkında görüşler bildirildi

10ZMGM FAALİYET RAPORU                                                                                                       ŞUBAT 2024 - MART 2025



11 ZMGM FAALİYET RAPORU                                                                                                       ŞUBAT 2024 - MART 2025

2024 Lizbon 18. Avrupa Zemin Mekaniği ve Geoteknik Mühendisliği Konferansı (ECSMGE) hakkında 
Portekiz Başkanı Dr. Alexander Pinto tarafından bir sunum yapılarak güncel bilgiler paylaşıldı. 

Prof. Dr. Helmut Sweiger  2026 yılında Viyana’da gerçekleştirilecek  21. Uluslararası  Zemin Mekaniği ve 
Geoteknik Mühendisliği Konferansı (ICSMGE) hakkında  bir sunum yaptı.

Türkiye, 2028 yılında İstanbul’da düzenlenecek 19. Avrupa Zemin Mekaniği ve Geoteknik Mühendisliği 
Konferansına (ECSMGE) ev sahipliği yapmak üzere bilgilendirici bir sunum gerçekleştirdi. Sunumda, 
Türkiye’nin uzun yıllara dayanan Geoteknik Mühendisliği geçmişi ile İstanbul’un kültür ve turizm 
potansiyeli vurgulandı. Devlet kurumları, yerel idareler, özel sektör ve üniversitelerin destek mektuplarıyla 
birlikte yapılan sunumun ardından, Türkiye’nin adaylığının toplantıya katılan delegeler tarafından olumlu 
karşılandığı ve diğer aday ülke İtalya’ya karşı öne çıktığı gözlemlendi.

Öğleden sonraki oturumda, “Yenilikçi Geoteknolojinin Piyasaya Benimsenmesini Hızlandırmak” başlıklı 
bir çalıştay düzenlendi.  Ufuk açıcı çalıştayın ana teması, “Yeniliği Desteklemek ve Laboratuvardan 
Piyasaya Teknoloji Transferini Hızlandırmak için Bir Çerçeve Oluşturmak” olarak belirlenmişti.

Avrupa Geoteknik Mühendisliği Dernekleri arasında bilgi alışverişinin teşvik edilerek, Avrupa genelindeki 
kritik geoteknik zorluklara yönelik çözümlerde iş birliği yaklaşımı, sürdürülebilir altyapı çözümleri 
geliştirmek ve geo-afet risklerini azaltmak için gereken yenilik ve çözümleri sunmak ISSMGE Avrupa 
misyonunun en önemli hedefi olduğu vurgulanmıştır.

Toplantının kusursuz organizasyonunu sağlayan OGI Başkanı Dr. Stephen Thomas’a ve BGA başkanı Dr. 
Andrew Rigley’e teşekkür ederiz.



28th European Young Geotechnical Engineers Conference 2024-Makedonya

28. Avrupa Genç Geoteknik Mühendisleri Konferansı, 25 – 29 Haziran 2024 tarihleri arasında Makedonya 
Geoteknik Derneği (MAG) tarafından Popova Kula-Demir Kapija’da düzenlenmiştir. Avrupa ülkelerinden 
gelen genç araştırmacılar, akademisyenler ve profesyonelleri   bir araya getiren organizasyonda, geoteknik 
mühendisliğinin önemi ve inşaat sektöründeki kritik rolü hakkında görüşler paylaşılmıştır. 

Geoteknik mühendisliğinin küresel zorlukların üstesinden gelme ve sektörde daha sürdürülebilir 
uygulamalara katkıda bulunma konusundaki kritik rolünün altı çizilerek genç geoteknik mühendislerinin   
iş birliği yapmaları ve birbirlerine ilham vermesi için canlı forumlar ve teknik oturumlar düzenlenmiştir. 

Yirmiden fazla Avrupa ülkesinin temsil edildiği konferansa Türkiye’den katılan ZMGM Derneği üyesi iki genç 
meslektaşımız Ahmet DİNÇ, “1915 Çanakkale Köprüsü Avrupa Ankraj Bloğu Kazısı” ve Uğur Can ERGİNAĞ, 
“CFA Enerji Kazığının Sayısal Modellenmesi Üzerine Vaka Çalışması” konulu bildirilerini sunmuşlardır.

Konferansa katılan ve ülkemizi başarıyla temsil eden genç meslektaşlarımızı tebrik eder, başarılı 
organizasyonları için Makedonya Geoteknik Derneği ve Uluslararası Zemin Mekaniği ve Geoteknik 
Mühendisliği Derneğine teşekkür ederiz.
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18th European Conference on Soil Mechanics and Geotechnical Engineering 2024 

Portekiz Geoteknik Derneği tarafından düzenlenen 18. Avrupa Zemin Mekaniği ve Geoteknik 
Mühendisliği Konferansı 26-30 Ağustos 2024 tarihleri arasında Lizbon’da yapılmıştır.  

ISSMGE Avrupa Başkanı Lyesse Laloui’nin , açılış konuşmasını gerçekleştirdiği konferansta zemin 
karakterizasyonu ve iyileştirme, sıvılaşma, Eurocode 7, barajlar, tüneller ve kazı çalışmaları, offshore 
yapılar, taşkın koruma yapıları, erozyon, sızıntı, iklim değişikliği, atık depolama alanları, kazıklar, 
heyelanlar, modelleme, temeller, jeotermik ve karbon yönetimi konuları yer aldı. 
Konferansın öne çıkan konuları doğal zemin güçlendirme çözümleri, geoteknik ve yapısal tasarım, 
Türkiye’deki deprem, risk analizi, yapay zeka (AI) ve nesnelerin interneti (IoT) ile saha izleme oldu. 

1300’ün üzerinde delegenin katıldığı Konferansın fuar alanında ise 77 firma stand açmıştır.
Türkiye’den ve Avrupa’nın farklı ülkelerinden sayıları elliye yakın Türk akademisyen ve mühendisin 
konferansa katkı verdiğini görmek   mutluluk vericiydi. 
Prof. Dr. Kemal Önder Çetin davetli konuşmacı olarak katıldığı konferansta “Geotechnical aspects of 
February 6, 2023 Kahramanmaraş-Türkiye Earthquake Sequence” konulu sunumu yaptı. Büyük 
beğeni ve  ilgi ile izlenen sunumun videosunu Derneğimizin you tube kanalından izleyebilirsiniz

ISSMGE’nin önceki başkanlarından Pedro Seco E. Pinto ve Portekiz Geoteknik Mühendisliği Derneği’nin 
başkanı Alexander Pinto’ya, bu önemli konferansı kusursuz olarak organize ettikleri için teşekkür ederiz. 
Konferansta sunulan bildirilere ve fotoğraflara aşağıdaki linklerden ulaşabilirsiniz.
 www.ecsmge-2024.com

https://yourimage.smugmug.com/ECSMGE24/Complete-Event
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19. Ulusal Zemin Mekaniği ve Geoteknik Mühendisliği Konferansı 
       ZMGM-19 Hacettepe Üniversitesi 

16-18 Ekim 2024 tarihlerinde Hacettepe Üniversitesinde düzenlenen Zemin Mekaniği ve Geoteknik 
Mühendisliği 19. Ulusal Konferansı ve 3. Genç Geoteknik Mühendisliği Sempozyumu akademi, endüstri 
meslek odaları ve devlet kurumlarından araştırmacı ve mühendislerin geniş bir katılımıyla gerçekleşti.
Davetli konuşmacılarımızın yaptıkları etkileyici sunumlar, sunulan bildirilerin çeşitliliği ve kalitesi, genç 
mühendislerin ve öğrencilerin konferansa gösterdikleri ilgi ve katılım, sponsorlarımızın sunumları, 
paneller ve 600’ün üzerindeki katılımcı sayısı ile son zamanların en etkileyici ulusal konferanslarından 
birini yaşama fırsatı bulduk.  

Konferans kapsamındaki Hamdi Peynircioğlu konferansını Prof. Dr. Recep İyisan “Geoteknik Deprem 
Mühendisliğinin Gelişimine Katkılar: Saha Deneyleri ve Sayısal Analiz Sonuçları” konulu konferansıyla 
yaptı. Prof. Dr. Recep İyisan’ın sunumunun içeriğini hem bilimsel derinlik hem de anlatım kalitesi açısından 
övgüyle karşılandı.

Davetli konuşmacılarımızın gerçekleştirdikleri sunumlar katılımcılar tarafından son derece ilgi çekici ve 
etkileyici bulundu.  Davetli konuşmacılarımız ve konu başlıkları aşağıdadır: 

Prof. Dr. Minna KARSTUNEN “Modelling rate-dependent response of soft natural clays – theory and 
applications”,
Prof. Dr. A. Orhan EROL “Derin Karıştırma Tekniği: Tasarım ve Uygulama Esasları”
Prof. Dr. Özer Çinicioğlu “Enerji Geotekniğinin Esasları ve Termoaktif Kazık Tasarımı”
İnş. Yük. Müh. Alp GÖKALP “Liman ve Deniz Yapılarının Tasarımı ve Uygulama Örnekleri”

Prof. Dr. Kemal Önder Çetin’in moderatörlüğünü yaptığı “Geleceğin temellerini İnşa etmek: Genç Geoteknik 
Mühendisleri için Yol Haritası” konulu panel, ilgiyle izlendi. Özellikle genç panelistlerimizin performansları 
olağanüstüydü.
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Konferans kapsamındaki sponsor oturumlarındaki firmalarımızın sunumları ve gerçekleştirdikleri projeler 
Türkiye’nin geoteknik alandaki konumunu göstermesi açısından memnuniyet vericiydi.  
Konferansın düzenlenmesinde büyük emek veren Prof. Dr. Berna Unutmaz’a ve ekip arkadaşlarına, 
düzenleme kuruluna, bilim kuruluna, destek sağlayan sponsorlarımıza ve tüm katılımcılarımıza teşekkür 
ederiz.

Konferansla ilgili bildirilere:  https://zmgm19.com/index.php/bildiriler/

 Görsellere   https://drive.google.com/drive/folders/1iVrfQRmVckLGRX05RG3biEiC8aF1AfOv

linklerinden ulaşabilirsiniz.
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5th European ISSMGE NationalAssembly - Üsküp
 

5th European ISSMGE NationalAssembly - Üsküp 23 Ocak 2025 tarihinde Makedonya Geoteknik 
Derneği (MAG) ev sahipliğinde Üsküp’te düzenlendi. 

ISSMGE Avrupa Başkanı Profesör Lyesse Laloui’nin açılış konuşmasıyla başlayan toplantıda   Üye ülkelerinin 
faaliyetleri hakkında bilgi paylaşımı yapıldı.
2026 yılında Viyana’da düzenlenecek 21. Uluslararası Zemin Mekaniği ve Geoteknik Mühendisliği 
konferansıyla ilgili olarak Prof. Dr. Helmut Sweiger katılımcılara detaylı bilgiler verdi.
Prof. Dr. Özer Çinicioğlu 2028 yılında İstanbul’da düzenlenecek 19. Uluslararası Avrupa Zemin Mekaniği ve 
Geoteknik Mühendisliği Konferansının hazırlıklarıyla ilgili bilgi aktarmıştır. 

Makedonya Geoteknik Derneği (MAG) ‘ne organizasyon ve ev sahipliği için teşekkür ederiz.

ISSMGE Avrupa Başkanı Prof. Dr. Lyesse Laloui
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DÜZENLENECEK ULUSAL - ULUSLARARASI KONFERANSLAR VE ETKİNLİKLER

G 10 -Onuncu Ulusal Geosentetikler Konferansı -Boğaziçi Üniversitesi 2025

Uluslararası Geosentetikler Derneği (IGS) Türkiye Şubesi tarafından düzenlenen Onuncu Ulusal 
Geosentetikler Konferansı 29-30 Mayıs 2025 tarihlerinde Boğaziçi Üniversitesinde gerçekleştirilecektir. 
Konferansla ilgili ayrıntılı bilgiye aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:
https://www.geosentetiklerdernegi.org.tr/

6th International Conference on GIS and Geoinformation Zoning for Disaster 
Mitigation - Almaty 2025

Kazakistan Geoteknik Derneği ile Japon Geoteknik Derneği tarafından ortaklaşa düzenlenen 6th 
International Conference on GIS and Geoinformation Zoning for Disaster Mitigation 28-30 Ağustos 2025 
tarihlerinde Kazakistan’ın Almaata şehrinde düzenlenecektir. Konferans web sayfasına aşağıdaki linkten 
ulaşabilirsiniz.
https://giz2025.org/

6th European ISSMGE National Assembly

İtalian Geotechnical Derneği  (AGI) ev sahipliğine yapılacak  6th European ISSMGE National Assembly  
2025 sonbaharda Roma’da gerçekleştirilecektir. 
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29. Avrupa Genç Geoteknik Mühendisleri Konferansı - Rjeka 2025

29. Avrupa Genç Geoteknik Mühendisleri  Konferansı 9-12 Eylül 2025 tarihleri arasında  Hırvatistan’ın 
Rijeka kentinde yapılacaktır. International Unıversity of Rijeka mühendislik fakültesinde gerçekleşecek 
konferansla ilgili ayrıntılı bilgilere aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:
https://eygec2025.uniri.hr/

10. Geoteknik Sempozyumu-Kocaeli 2025

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası adına Ankara, Kocaeli ve Sakarya Şubeleri tarafından düzenlenecek 
olan 10. Geoteknik Sempozyumu Kasım 2025 tarihlerinde Kocaeli’nde gerçekleştirilecektir.

Sempozyuma dair gelişmeleri ve duyuruları www.geoteknik.org adresinden takip edebilirsiniz.
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Pan Mediterranean Geotechnical Engineering Conference (PMGEC) - Beyrut 2026

2025 yılında yapılacağı duyurulan 1. Pan Akdeniz Geoteknik Mühendisliği Konferansı (PMGEC) bölgedeki 
çatışma ortamı ve belirsizlik nedeniyle 25–28 Mart 2026 tarihine ertelenmiştir. 
ISSMGE himayesinde Lübnan Geoteknik Mühendislik Derneği (LGES) tarafından Beyrut’ta düzenlenecek 
konferansla ilgili güncel bilgilere aşağıdaki web sitesinden ulaşabilirsiniz.
http://pmgec-leb.com/

21st International Conference on Soil Mechanics and Geotechnical Engineering Viyana 2026

14 -19 Haziran 2026 tarihleri arasında Viyana’da yapılacak 21. Uluslararası Zemin Mekaniği ve Geoteknik 
Mühendisliği Konferansına rekor sayıda (2200) bildiri özeti iletilmiştir.
Gönderilen bildiri özetleri ulusal derneklerin belirlediği bilim kurulu tarafından incelendikten sonra kabul 
edilen bildiriler Nisan ayında yazarlara duyurulacaktır. Kabul edilen bildirilerin 31 Temmuz 2025 tarihine 
kadar teslim edilmesi beklenmektedir.

Avusturya Geoteknik Derneği ve Avusturya Geomekanik Dernekleri tarafından ortaklaşa düzenlenen 
Konferans hakkındaki ayrıntılı bilgilere aşağıdaki web sitesinden ulaşabilirsiniz. 
https://www.icsmge2026.org/en/



ZMGM 20.Ulusal Konferansı (ZMGM20) ve Genç Geoteknik Mühendisleri 4.(GGM4) Sempozyumu- 
Sakarya Üniversitesi 2026

Derneğimizin Yönetim Kurulu tarafından başvuruların değerlendirilmesi neticesinde 2026 yılında 
yapılması planlanan 20. ZMGM Ulusal Konferansı ve 4. Genç Geoteknikçiler Sempozyumunun Sakarya 
Üniversitesinde düzenlenmesine karar verilerek ZMGM 19 Konferansında üyelerimize duyurulmuştur.  
Öngörülen Konferans tarihleri:

14 Ekim 2026 Çarşamba:                       Genç Geoteknik Mühendisleri 4. Ulusal Sempozyumu

15-16 Ekim 2026 Perşembe-Cuma:               ZMGM 20. Ulusal Konferansı (ZM-20) 

Konferansla ilgili duyuruları Derneğimizin web sayfasından takip edebilirsiniz. Geoteknik camiasını iki yıl 
arayla bir araya getiren 20. ulusal konferansını Düzenleme Kuruluna başarılar dileriz.

9th International Symposium on Deformation Characteristics of Geomaterials ODTÜ -Ankara 2027

TC-101 kapsamında dört yılda bir düzenlenen Geomateryallerin Deformasyon Karakteristikleri Uluslararası 
Sempozyumunun (9. IS-Ankara) tarihi 14-17 Eylül 2027 olarak belirlenmiştir.  Sempozyum ODTÜ’de 
düzenlenecektir. 
Konferansla ilgili duyuruları Derneğimizin web sayfasından takip edebilirsiniz.
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GEOTEKNİK BİLGİSİ -I ZEMİNLER VE MEKANİĞİ 

Prof. Dr. Akın Önalp’in  ” Geoteknik Bilgisi -I Çözümlü 
Problemlerle Zeminler ve Mekaniği ” adlı kitabının 
yeni baskısı  ZMGM Derneği üyelerinin erişimine  
açık olarak web sayfamızda yayımlanmıştır. 

İlk baskısı 1997 yılında yayımlayan kitap, geoteknik 
alandaki gelişmeleri yeni baskısında kapsamlı 
bir şekilde ele almıştır. Zemin mekaniğinin temel 
kavramlarının önemini vurgulamak ve okuyucuların 
bu kavramları kolayca anlayabilmesini sağlamak 
amacıyla örnekli açıklamalara yer verilmiştir. Kitap, 
zemin mekaniğinin temel prensiplerini sunmanın 
yanı sıra, ileri düzey zemin mekaniğine ilgi duyan 
okuyuculara gerekli ön bilgileri sağlamaktadır. 
Kitabının güncellenmiş baskısını bizlerle paylaştığı 
değerli hocamız Akın Önalp’e teşekkür  ederiz.
https://zmgm.org.tr/tr/yayinlar/kitap

YENİ YAYINLAR

MÜHENDİSLİK OKULLARINDA    ÖĞRETİLMEYENLER 
ALIŞILMADIK ÇÖZÜMLER

Prof. Dr. Mete Erdemgil’in ”Mühendislik Okullarında 
Öğretilmeyenler Alışılmadık Çözümler” adlı kitabı 
ZMGM Derneği üyelerinin erişimine açık olarak web 
sayfamızda yayımlanmıştır. 

Mesleki deneyimlerin paylaşıldığı ve benzerine 
nadir rastlanan bu tür eserlerin son derece değerli 
olduğuna inanıyorum. Dönemin sınırlı yazılım ve 
imalat imkanlarını kullanarak yaratıcı mühendislik 
çözümleri üretme sürecini anlatarak, teorik bilgilerin 
pratiğe nasıl dönüştüğünü her bölümde ayrı ayrı ele 
alan kitabı büyük ilgiyle okuyacağınızı umuyorum.
Kitabını bizlerle paylaştığı için değerli hocamız Mete 
Erdemgil’e teşekkür ederiz. https://zmgm.org.tr/tr/
yayinlar/kitap
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SOME PIECES OF MY JOURNEY

ISSMGE’nin önceki başkanlarından Prof. Dr. Pedro 
S. Sêco E. Pinto’nun otobiyografisine ISSMGE’nin ve 
Derneğimizin web sayfalarından erişebilirsiniz.

Prof.Dr. Pinto’nun Otobiyografisinin önsözünde 
aşağıdaki okuma önerileri yer almaktadır:  
 “Yüksek lisans öğrencileri ve genç mühendisler, 
özellikle Cilt 4 ve Cilt 5’te ilgi çekici konular 
bulacaklardır.”
“Kıdemli mühendisler, Cilt 1’den 3’e kadar olan 
bölümlerde ISSMGE’ye katkılarımı ve geçmişte 
yaşadığım bazı anıları okuma şansı bulacaklardır”.
“Cilt 2 ve Cilt 3’ün okunması oldukça çok kolay ve 
keyiflidir”, 

Pinto’nun otobiyografisi, eğitim hayatını, mesleki 
pratiğe adımlarını, çalıştığı kurumları, ISSMGE 
ile etkileşimini ve katıldığı 133 konferanstan 
öğrendiklerini kapsamaktadır. Ayrıca, kariyerinde 
yer aldığı 207 projeden seçilmiş 28 geoteknik 
mühendisliği projesi özetlenmiştir. 

Prof. Dr. Pedro Pinto E. Seco’nun otobiyografisini okumanızı önemle tavsiye ederim. Kendisi sadece önde 
gelen bir bilim insanı, eğitimci ve mühendis değil, aynı zamanda mütevazı bir filozof ve değerli bir insan 
olan Prof. Pinto’nun yaşam hikayesinden çıkarılacak önemli dersler olduğuna inanıyorum.

CONFERENCE REPORT OF THE XVIIIth EUROPEAN 
CONFERENCE ON SOIL MECHANICS AND 
GEOTECHNICAL ENGİNEERING

Editörlüğünü Prof. Dr. Pedro Pinto E. Seco’nun yaptığı 
ve 25 Şubat 2025 tarihinde yayımlanan ECSMGE 24’ün 
son Ciltinde, Açılış Töreni, Açılış Konuşmaları, Durum 
Değerlendirme (SOA) Oturumları, HTC Oturumu, 
Forum Oturumu ve Kapanış Töreni 12 Poster Oturumu 
detaylı olarak açıklanmıştır.

77 katılımcının yer aldığı sergiye değinilmiş, 25 
Ağustos’ta gerçekleştirilen 10 çalıştay tanıtılmıştır. 
26 Ağustos’ta gerçekleşen kokteyl ve 28 Ağustos’taki 
gala yemeğini içeren sosyal program ve 30 Ağustos’ta 
yapılan 4 teknik geziye atıfta bulunulmuştur. Ayrıca, 
Avrupa Topluluğu Genel Kurulu ve CAPG toplantısı ele 
alınmıştır. Konferansa ait fotoğraf galerisi sunulmuştur. 
Son olarak, 73 ülkeden konferansa katılan 1256 kayıtlı 
delegenin listesi sunulmuştur.
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ISSMGE’DEN HABERLER 

ISSMGE ZAMAN KAPSÜLÜ (HTC) 2026 PROJESİ- GELECEĞE YOLCULUK, 2126 

ISSMGE Yönetim Kurulu (2022 - 2026) tarafından başlatılan ve desteklenen 100 yıllık zaman kapsülü, 
projesi  fiziksel zaman kapsülünde korunacak materyallerin çeşitliliğini artırmak ve 1 m³’lük, şeffaf 
ve birden fazla bölmeye sahip bir zaman kapsülü içindeki çeşitli materyallere ayrılan alanın daha iyi 
kullanılmasına yardımcı olmak amacıyla öncelikle basılı yayınlanmış materyaller, ikinci olarak geoteknik 
mühendisliğinin gelişimi açısından önemli olduğu düşünülen fiziksel nesneler ve son olarak diğer 
materyaller için yapılacaktır. 

ISSMGE Zaman Kapsülü (HTC) projesi, geoteknik mühendisliğinin ikinci 100 yılı için stratejik çerçeveyi 
belirlemektedir. Bu kapsamda, çeşitli ISSMGE toplulukları ve üyeleri tarafından birçok katkının sunulduğu 
HTC web sitesi (https://htc.issmge.org/) oluşturulmuş ve 2026 yılında mühürlenerek 100 yıl sonra, 2126’da 
açılacak fiziksel bir zaman kapsülü hazırlanmaktadır. 

ISSMGE Zaman Kapsülü 2026- 1. Aşamalı Çağrı (Yayımlanmış Materyaller İçin) 

 Haziran 2025’e kadar açık olan 1. Aşamalı Çağrı’ya ISSMGE Üye Toplulukları, Teknik Komiteler, Kurumsal 
Üyeler, Eski Başkanlar, Önemli Kişiler, Başkan Yardımcıları ve Yönetim Kurulu üyeleri, katılmaya davet 
edilmiştir. 

Yukarıda belirtilen potansiyel bağışçıların aşağıda detayları verilen basılı yayımlanmış materyalleri  
sunmaları  beklenmektedir:

- Geoteknik eğitimi, araştırma, tasarım, inşaat, zemin modelleri, izleme, koruma, başarısızlıklar, önemli 
gelişmeler, ders kitapları ve alternatif malzemeler, geoteknik mühendisliğindeki yeni gelişmeler gibi 
güncel konular, Geoteknik mühendisliğinde felsefe, önemli kişilerin otobiyografileri ve biyografileri.   
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ISSMGE TÜZÜK DEĞİŞİKLİĞİ

Derneğin Mevcut Durumu 
ISSMGE, merkezi Birleşik Krallık’ta olan, kar amacı gütmeyen ve tüzel kişiliği olmayan bir Dernek olarak 
faaliyet göstermektedir. 

Değişiklik Gerekçesi
Bankacılık düzenlemelerinin giderek daha katı hale gelmesi nedeniyle, Derneği yönetmenin giderek 
zorlaşması ve yasal tanınırlık ve yöneticilerin sorumluluğu. Derneğin sürdürülebilirliğini sağlamak ve 
üyelere daha iyi hizmet sunmak üzere. Yasal tanınırlık, finansal esneklik ve yönetim kolaylığı, Derneğin 
gelecekteki başarısını güvence altına alacak temel unsurlardır.

20 Mart tarihinde aidat borcu olmayan ISSMGE’ye üye ülkelerin katıldığı çevrimiçi oylamada 63 olumlu 
oya karşı 3 ret ve 1 çekimser oyla tüzük değişikliği kabul edilmiş olup, ISSMGE bundan sonra kar amacı 
gütmeyen şirket statüsünde faaliyetlerini sürdürmeye devam edecektir.

ISSMGE- YAŞAM  BOYU BAŞARI MADALYASI -2024

2024 yılı “Yaşam Boyu Başarı Madalyası”,   Dr. Suzanne Lacasse (Norveç) ve Prof. Norbert Morgenstern’e 
(Kanada) verilmiştir. 
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GEÇMİŞİN İZİNDE: ZMGM  ARŞİVİNDEN

“Derneğimizin geçmişine kısa bir yolculuk… Eski üyelerimizin emek verdiği güzel anlardan karelerle, 
ZMGM Derneğinin köklü mirasını hatırlıyoruz.”

Bu faaliyet raporundan itibaren, Türkiye Zemin Mekaniği ve Temel Mühendisliği Milli Komitesi ile Zemin 
Mekaniği ve Geoteknik Mühendisliği Derneğinin geçmişteki faaliyetleri ve özel anlarına ait fotoğraflar 
yayımlayacağız. Türkiye’nin zemin mekaniği tarihine ışık tutan, üyelerimizin ve kaybettiğimiz değerlerin 
yer aldığı bu fotoğraflar aracılığıyla, geçmişle olan bağlarımızın sağlam bir şekilde devam etmesi 
sağlanacak ve genç meslektaşlarımız, Derneğimizin bugünlere gelmesinde emeği geçen üyeleri tanıma 
fırsatı bulacaklardır.
 
İlginizi çekebileceğini düşündüğümüz fotoğraf kareleri, Derneğimizin web sayfasında yeni oluşturulacak 
bir arşiv albümünde yayımlanmaya devam edecektir. Yayımlanmasını önerdiğiniz fotoğrafları gerekli 
açıklamalarıyla birlikte paylaşmanızı rica ederiz.
Fotoğrafların altındaki açıklamalarda akademik unvanlara yer verilmemiştir.  

Çetin Gümüşoğlu, Mete İncecik, Vahit Kumbasar, Remzi Ülker, Kutay Özaydın, Bekir Özdemir -1977
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Fazıl Kip, Ahmet Sağlamer, Oğuz Tan , Bülent Özüer
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Şahap Yalçın, Vahit Kumbasar, Hamdi Peynircioğlu, Ergun Toğrol , Necati Acun 
(Ahmet Sağlamer’in Doçentlik Jürisi sonrası) 

James K. Mitchell, Turan Durguoğlu, Ralph B. Peck
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Prof. Necati Acun’un emeklilik töreni: Ahmet Sağlamer, Necati Acun, Ergün Toğrol, 
Vahit Kumbasar, Kutay Özaydın ve Zeki Karakimseli

Ufuk Ergun, Altay Birand, İsmet Ordemir, Vedat Doyuran
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KAYIPLARIMIZ

Prof. Dr. Türker Mirata

ODTÜ İnşaat Mühendisliği Bölümü emekli öğretim üyesi Prof. Dr. Türker Mirata 15.03.2025 tarihinde 
İzmir’de vefat etmiştir. Zemin mekaniği alanına çok değerli katkılarda bulunan Türker Mirata hocamıza 
Allah’tan rahmet, ailesine,  yakınlarına, ve geoteknik camiasına baş sağlığı dileriz. 

Türker Mirata, 1937 yılında Lefkoşa, Kıbrıs’ta doğdu. 1955 yılında Lefkoşa İngiliz Okulu’ndan mezun 
olduktan sonra Polytechnic of Central London ve Northampton College’de (City University) eğitimini 
tamamlayarak İnşaat Mühendisliği alanında lisans derecesini almıştır. Kıbrıs Su Geliştirme Dairesi’nde 
yönetici mühendis olarak üç yıl çalıştıktan sonra 1965 yılında Imperial College’de, merhum Prof. A.W. 
Bishop danışmanlığında zemin mekaniği alanında yüksek lisansını tamamlamıştır. Aynı yıl Orta Doğu 
Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’ne eğitmen olarak katılmıştır. 1976 yılında doktora 
derecesini Londra Üniversitesinden aldıktan sonra, 1973 yılında doçentliğe, 1981 yılında da profesörlüğe 
terfi etmiştir. 1993-1995 yılları arasında Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde misafir profesör olarak görev 
yapmıştır. 2004 yılında ODTÜ’deki görevinden emekliye ayrılarak yarı zamanlı ders vermeye devam 
etmiştir.

Araştırmalarının büyük bir bölümünü, yeni bir zemin dayanım deneyinin üç farklı biçimini geliştirmeye 
ayıran Prof. Mirata, bu deneylerin özellikle suya doymamış, ince çatlaklı ya da çakıllı killerin ve çakıl ya da 
kırmataşın kayma dayanımını ölçmekte kolaylık sağladığını göstermiştir. Arazide ve laboratuvarda büyük 
boyutlu kesme kutusu deneyleriyle de önemli katkılarda bulunmuştur. Ulusal ve uluslararası dergilerde 
yayımlanmış çok sayıda bildiri ve makalesi bulunmaktadır. Bir doktora ve 37 yüksek lisans tezinin 
danışmanlığını üstlenen Prof. Dr. Türker Mirata’nın, 2000 yılında ODTÜ İnşaat Mühendisliği Bölümünde 
yayımladığı “Kama Kesme Deneyi” adlı el kitabı bulunmaktadır.

Mütevazı kişiliğiyle daima örnek bir insan ve öğretim üyesi olarak genç mühendislere örnek olan değerli 
hocamız Prof. Dr. Türker Mirata’nın anısını saygıyla yad ediyoruz.



38 ZMGM FAALİYET RAPORU                                                                                                       ŞUBAT 2024 - MART 2025

KAYIPLARIMIZ

Prof. Dr. ARİF ŞENGÜN KAYALAR

Dokuz Eylül Üniversitesi emekli öğretim üyesi Prof. Dr. Arif Şengün Kayalar 7 Ocak 2025 tarihinde İzmir’de 
vefat etmiştir. Arif Şengün Kayalar hocamıza Allah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarına ve camiamıza baş 
sağlığı dileriz. 

1970 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, İnşaat Mühendisliği Bölümünden  
Lisans, 1972 yılında da yüksek lisans derecesini alan Prof. Dr. Kayalar, Ege Üniversitesi, İnşaat Mühendisliği 
bölümünde 1978 yılında doktorasını tamamlamıştır. 

1982 yılına kadar araştırma görevlisi olarak çalıştığı Ege Üniversitesinden sonra Dokuz Eylül Üniversitesinde 
göreve başlamış, 1988 yılında Doçent, 1996 yılında Profesör olmuştur. 

20 yüksek, 5 doktora tezi yöneten Prof. Dr. Kayalar Dokuz Eylül Üniversitesinden emekli olmuştur. 
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BİREYSEL ÜYELERİMİZ 

Bireysel üyelerimizin listesi son bölümde verilmiştir. Çalıştıkları kurumlarda ve unvanlarında değişiklik 
olan üyelerimizin mail ile güncel bilgilerini iletmelerini rica ederiz.

YENİ KURUMSAL ÜYELERİMİZ

2024 yılında Kurumsal üye olarak aramıza katılan GeoArt İnşaat ve Mimarlık,  İksa Mühendislik, Kaçkar 
Mühendislik ve Maritime Mühendislik  hakkındaki bilgileri aşağıda bulabilirsiniz:

Geoart İnşaat ve mimarlık firması İnşaat ve Mimarlık alanında faaliyet göstermektedir.

1998 yılında kurulan İKSA Mühendislik, zemin ve temel mühendisliği alanında uzmanlaşmış ekibi ve geniş 
makina parkıyla Türkiye’nin önde gelen geoteknik taahhüt firmalarından birisidir. 
 
Zemin iyileştirme, derin temeller, diyafram duvarlar, derin zemin karıştırma, zemin ve kaya ankrajları 
imalatları konusundaki faaliyetlerini en güncel zemin ve temel mühendisliği teknolojilerini uygulayarak 
sürdürmektedir.

Firma hakkında detaylı bilgilere web sitesinden ulaşabilirsiniz:

https://iksamuhendislik.com.tr/
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YENİ KURUMSAL ÜYELERİMİZ

2005 yılında kurulan Kaçkar Zemin, tünel, baraj, hava alanı ve demir yolu projeleri kapsamında sondajlar, 
jeoteknik etütler ve kuyu karotlu sondajların yanı sıra ankrajlı İksa çalışmaları ve  temel altı fore kazık 
imalatları yapmaktadır.
Firma hakkında detaylı bilgilere web sitesinden ulaşabilirsiniz:

https://www.kackarzemin.com/

Denizcilik işlerinde hizmet sağlayıcısı olarak faaliyet gösteren Maritime Mühendislik,  tarama faaliyetlerinin 
yanı sıra limanlar, barınaklar, rıhtım, yanaşma yeri , iskele, marina, su altı kazık çakma, combi-wall (birleşik 
perde duvar sistemleri), kafes (cofferdam) sistemleri, dalgakıranlar, köprü ayakları, kıyı besleme gibi 
yapıların projelendirmesi ve inşası yer almaktadır:

Maritime Mühendislik Firması hakkında detaylı bilgilere web sitesinden ulaşabilirsiniz:

https://maritimemuhendislik.com/
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Üye Id Ad soyad Ünvan Firma / Kurum

TR-B-1175 Mustafa Soner Sevdi İnşaat Mühendisi Dolsar Mühendislik

TR-B-1173 Mehmet Fahrettin Erener İnşaat Yük. Müh. DESTECH MÜŞAVİRLİK MÜHENDİSLİK VE PROJE A.Ş.

TR-B-1172 Hande Yumuk Ceylan İnşaat Yük. Müh. Zemin Etüd ve Tasarım A.Ş.

TR-B-1171 Uğur Eren Yurtcan Dr. Bingöl Üniversitesi

TR-B-1168 Tuğçe Aktaş Engin Doktora Öğrencisi ODTÜ

TR-B-1166 Yusuf Batuge İnşaat Yük. Müh. Assystem Envy Enerji ve Çevre Yatırımları A.Ş.

TR-B-1164 Eren Balaban Dr. Öğr. Üyesi Eskişehir Teknik Üniversitesi

TR-B-1160 Emir Arslanboğan İnşaat Yük. Müh. Eflin Mühendislik Ltd. Şti.

TR-B-1156 AHMET Şirin DAİRE BAŞKANI T.C.D.D  İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

TR-B-1152 osman onur gürler İnşaat Yük. Müh. NETTO İNŞAAT Taah. Müh. San. Ve Tic. Ltd. Şti.

TR-B-1149 Şule Acarca Kargın İnşaat Yük. Müh. Geomed A.Ş.

TR-B-1148 Bayram Ateş Dr. Karadeniz Teknik Üniversitesi

TR-B-1147 Ozan Subaşı Araş. Gör. Dr. Türk-Alman Üniversitesi

TR-B-1146 Merve Akbaş Kaplan Araş. Gör. Dr. İstanbul Teknik Üniversitesi

TR-B-1145 Özgür Kuruoğlu Dr. YÜKSEL PROJE

TR-B-1141 süheyl kılıç İnşaat Yük. Müh. KLC GEOTEKNİK MİMARLIK MÜHENDİSLİK

TR-B-1140 Burak Akbaş Dr. -

TR-B-1138 Sabriye Özkan Öğr. Gör. Dr. Şırnak Üniversitesi

TR-B-1137 Süleyman Onur Karaca İnşaat Yük. Müh. IC İÇTAŞ İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

TR-B-1136 Egemen Tetik İnşaat Yük. Müh. ALTINOK MÜŞAVİRLİK MÜHENDİSİLK A.Ş

TR-B-1132 Ahmet Dinç İnşaat Yük. Müh. KASKTAŞ A.Ş

TR-B-1131 Tuğba Kılıç İnşaat Yük. Müh. Bursa Yıldırım Belediyesi

TR-B-1130 Sibel Yalçın Tosunoğlu İnşaat Yük. Müh. SİBEL YALÇIN İNŞAAT OFİSİ

TR-B-1129 Batuhan Akgün İnşaat Yük. Müh. Enar Mühendislik Mimarlık ve Danışmanlık Ltd.

TR-B-1127 Esra Gür İnşaat Yük. Müh. Sentez İnşaat

TR-B-1126 Tolga Yılmaz İnşaat Yük. Müh. TLG GEOTEKNİK PROJE MÜH. HİZ. TİC. LTD. ŞTİ.

TR-B-1124 Hasan Emre Demirci Dr. Öğr. Üyesi İzmir Katip Çelebi Üniversitesi

TR-B-1123 Fatma Tuğçe Çınar Özkan Dr. Öğr. Üyesi Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi

TR-B-1118 Serdar Günay Dr. İstanbul Büyükşehir Belediyesi

TR-B-1117 Nazife Özge Fercan Doktor T.C. İstanbul Kültür Üniversitesi

TR-B-1116 M. İrşad Özkaynak İnşaat Yük. Müh. Karayolları Genel Müdürlüğü

TR-B-1115 Mert Güner Araştırma Görevlisi Boğaziçi Üniversitesi

TR-B-1112 Tuncay İmamoğlu İnşaat Mühendisi Tübitak / Sakarya Üniversitesi

TR-B-1111 Tahir Yıldız İnşaat Yük. Müh. Assystem

TR-B-1108 Mustafa Dayıoğlu İnşaat Yük. Müh. Fichtner GmbH & Co. KG

TR-B-1105 Olgu Ozan İnşaat Yük. Müh. Som prefabrik

TR-B-1103 Onur Uman Proje Müh. Tekfen Mühendislik

TR-B-1102 Arifcan Yılmaz Yüksek Mühendis Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı

TR-B-1101 Sema Nasıroğlu İnşaat Yük. Müh. Karayolları 9. Bölge Müdürlüğü

TR-B-1097 Saygın Kemal Derebay Mühendis Dolfen Danışmanlık Mühendislik A.Ş.

TR-B-1096 Abdullah Filiz İnşaat Yük. Müh. O'zGASHKLITI (Desing Research Instıtute)

TR-B-1093 Atalay Mert Turgut İnşaat Yük. Müh. Kasktas Arabia Ltd.

TR-B-1090 Serkan Özhan İşgören Jeoloji Yüksek MühendisiYÜKSEL PROJE ULUSLARASI A.Ş.

TR-B-1084 Aytaç Yaşargün Doktor Albü makina İnşaat ltd şti

TR-B-1082 Sami Gültekin İnşaat Yük. Müh. SG MÜŞ. MÜH. GEOTEKNİK VE ÇEVRE HİZ. A.Ş.

TR-B-1079 Abdulkadir Çintesun Yük.Müh. Proyapı Mühendislik ve Müşavirlik A.Ş.

TR-B-1078 Abdullah Ekinci Doç. Dr. ODTÜ, Kuzey Kıbrıs Kampüsü

TR-B-1071 Mehmet Özgür Doç. Dr. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi

TR-B-1069 Ahmet Taha İnal İnşaat Yük. Müh. ATİ Geoteknik-İnşaat-Danışmanlık

ZMGM BİREYSEL ÜYE LİSTESİ
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TR-B-1065 Sema Tetik İnşaat Mühendisi ZEMİN ETÜD VE TASARIM A.Ş

TR-B-1063 Ali Ulvi Uzer Dr. Öğr. Üuesi Kayseri Üniversitesi

TR-B-1060 Sena Begüm Kendir İnşaat Yük. Müh. Zemin Etüd ve Tasarım A.Ş.

TR-B-1058 Candeniz Dolu İnşaat Mühendisi Geotechnique Inc.

TR-B-1049 Feyzullah Gulsen Doktor TODA CORPORATION

TR-B-1048 Araz Salimnezhad İnşaat Yük. Müh. Özyeğin Üniversitesi

TR-B-1047 Mostafa Almasraf İnşaat Yük. Müh. Özyeğin Üniversitesi

TR-B-1044 Pınar Sezin Öztürk Kardoğan Doktor Gazi Üniversitesi

TR-B-1043 Şafak Söylemez İnşaat Mühendisi Enka İnşaat ve Sanayi A.Ş.

TR-B-1037 Hüseyin Ergün İnşaat Yük. Müh. Pendik Belediyesi

TR-B-1036 Osman Akçuru İnşaat Yük. Müh. GEO-YAPI MÜHENDİSLİK

TR-B-1034 Hidayet Kemal Uyar İnşaat Yük. Müh. TÜBİTAK-1001, Proje No:MAG 121M760

TR-B-1033 Ahmet Kayahan İnşaat Yük. Müh. Kayahan Mühendislik

TR-B-1031 Baret Binatlı İnşaat Yük. Müh. Fugro

TR-B-1030 Akten Cengizhan İnşaat Yük. Müh. AKC GEOTEKNİK MÜHENDİSLİK

TR-B-1024 Mustafa Karaman Doktor Öğretim Üyesi Eskişehir Teknik Üniversitesi

TR-B-1018 Hivren Naiboğlu Öğretim Görevlisi Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi

TR-B-1014 Ayşen Çırakoğlu Bilgiç İnşaat Yük. Müh. BİMTAŞ Boğaziçi Peyzaj İnş. Müş. A.Ş.

TR-B-1007 Nuri Fatih Akdeniz İnşaat Yük. Müh. Akdeniz Geoteknik

TR-B-995 Rüştü Gökhan Günal İnşaat Yük. Müh. SCOPE YAPI VE ENJEKSIYON TEKNOLOJILERI

TR-B-994 Hilal Sula İnşaat Mühendisi Tuğzemin Altyapı Teknikleri A.Ş.

TR-B-991 Fatih Yazıcı İnşaat Yük. Müh. PROTEKNİK YAPI VE ZEMİN LAB. LTD.ŞTİ

TR-B-988 Doruk Diker İnşaat Yük. Müh. Pini Group SA

TR-B-986 Volkan Üzeler İnşaat Yük. Müh. Yüksel Proje A.Ş.

TR-B-985 Melek Yaramış İnşaat Yük. Müh. Yüksel Proje A.Ş.

TR-B-978 Armağan Simge Peker İnşaat Yük. Müh. Tekfen Mühendislik

TR-B-977 Nazife (Erarslan) Doğan Doçent İzmir Demokrasi Üniversitesi

TR-B-973 Salahaddin Miraç Karademir İnşaat Yük. Müh. Yüksel Proje

TR-B-972 Ayse Pekrioglu Balkis Doç. Dr. Uluslararasi Kıbrıs Üniversitesi

TR-B-971 Muhammed Selahaddin Akın İnşaat Yük. Müh. T.C. KARTAL BELEDİYE BAŞKANLIĞI

TR-B-970 Emre Kaan Özdemir İnşaat Mühendisi Sigma Mühendislik Hiz. Dek. İnş.Ltd.Şti

TR-B-963 Serhan Akın İnşaat Mühendisi TENCATE GEOSYNTHETICS

TR-B-951 Okan İlhan Doktor Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi

TR-B-932 Mehmet Ali Akbulut İnşaat Yük. Müh. MEGA GEOTEKNİK

TR-B-923 Nihat Sinan Işık Prof. Dr. Gazi Üniversitesi Teknoloji Fakültesi İnş. Müh.Bölümü

TR-B-917 Ahmet Talha Gezgin Dr. Öğr. Üyesi Bursa Uludağ Üniversitesi

TR-B-906 Perihan Biçer Dr. Öğretim Üyesi Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Çorlu Mühendislik Fakültesi

TR-B-900 Zeynep Mert Kaygusuz İnşaat Mühendisi Temeltaş İnşaat San. ve Tic. A.Ş.

TR-B-884 Aslı S. Açıkel Doktor Mott MacDonald

TR-B-876 Sami Goren Doçent Umm Al-Qura University

TR-B-866 Berna Unutmaz Prof. Dr. Hacettepe Üniversitesi

TR-B-849 Yakup Türedi Araştırma Görevlisi İskenderun Teknik Üniversitesi

TR-B-827 Yaşar Zahit Oral İnşaat Yük. Müh. Ergem Geoteknik Hizmetler A.Ş.

TR-B-826 Sevinç Ünsal Oral Dr. Öğrt. Üyesi Başkent Üniversitesi

TR-B-811 Baran Toprak Dr.Öğr.Üyesi Kırıkkale Üniversitesi

TR-B-800 Rabia Eke Doğan İnşaat Yük. Müh. U.R.D. İnş. Müh. Çelik San. ve Tic. Ltd. Şti.

TR-B-777 Selçuk DEMİR Doç.Dr. Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi

TR-B-772 Melis Sutman Doç. Dr. University of Edinburgh

TR-B-770 Makbule Ilgaç Dr. Yıldız Teknik Üniversitesi

TR-B-755 Mustafa Dursun İnşaat Mühendisi metro istanbul

TR-B-745 Gülnur Sağlam İnşaat Yük. Müh. BURDUR BELEDİYESİ

TR-B-743 İlker Muhittin Ersoy Jeoloji Mühendisi Balfour Beatty UK

TR-B-737 Erdal Uncuoğlu Doç. Dr. Erciyes Üniversitesi
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TR-B-732 Çağdaş Gürbüz İnşaat Yük. Müh. MEGAŞ İnşaat Tur. San.  ve Tic. Ltd. Şti.

TR-B-708 Mesut Gör Doç. Dr. Fırat Üniversitesi Müh. Fak. İnşaat Müh. Böl

TR-B-707 Halit Fatih Kulaç İnşaat Yük. Müh. Zetaş Zemin Teknolojisi A.Ş.

TR-B-703 Mehmet Fadıl Çakıcı İnşaat Yük. Müh. MEHMET FADIL ÇAKICI MÜHENDİSLİK

TR-B-702 Uğur Can Erginağ Araştırma Görevlisi Boğaziçi Üniversitesi

TR-B-688 Emre Erbek İnşaat Yük. Müh. GEOPROJE MÜH. DAN. İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

TR-B-664 Aziz Gökhan Çakan İnşaat Yük. Müh. Assystem

TR-B-655 Veysel Süleyman Yavuz Doktor Öğretim Üyesi Siirt Üniversitesi

TR-B-654 Ersin Güler Öğr.Gör. Eskişehir Osmangazi Üniversitesi

TR-B-652 Ozan Bilal Dr. İnş. Müh. Geoproje Mühendislik ve Danışmanlık

TR-B-644 Kamil Bekir Afacan Doktor Öğretim Üyesi Eskişehir Osmangazi Üniversitesi

TR-B-621 Kaveh Dehghanian Doktor Öğretim Üyesi İstanbul Aydın Üniversitesi

TR-B-619 Levent Güngör İnşaat Yük. Müh. Sigma Mühendislik

TR-B-609 Niyazi Uğur Terzi Prof.Dr. Aksaray Üniversitesi

TR-B-595 Levent Özberk İnşaat Yük. Müh. Analiz Yapı Yazılım Ltd. Şti.

TR-B-590 Ali Hakan Ören Prof.Dr. Dokuz Eylül Üniversitesi

TR-B-589 Mustafa Mert Doktor Öğretim Üyesi Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi

TR-B-588 İrem Zeynep Yıldırım Yardımcı Doçent Dr Boğaziçi Üniversitesi

TR-B-585 Sina Kiziroğlu İnşaat Yük. Müh. Emekli (Karayolları Genel Müdürlüğü)

TR-B-584 Enez Bahar İnşaat Mühendisi Equinor ASA

TR-B-570 Burak Evirgen Doç. Dr. Eskişehir Teknik Üniversitesi

TR-B-567 Hakan Özçelik İnşaat Yük. Müh. GTM GEOSENTETİK VE DUVAR TEKNOLOJİLERİ A.Ş.

TR-B-562 Zeynep Huri Özkul Birgören Doktor Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi

TR-B-559 Murat Hamderi Doçent Dr. Türk Alman Üniversitesi

TR-B-558 Arif Çınar İnşaat Yük. Müh. geobos zemin güçlendirme sistemleri İnş.Müh.Taah ve Tic.Ltd.Şti.

TR-B-555 Serkan Üçer Doktor GEOPRO Müşavirlik İnşaat Ve Mühendislik

TR-B-548 Sinan Sarğın Araş.Gör.Dr. İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa

TR-B-528 Çağrı Aşıkoğlu İnşaat Yük. Müh. Yüksel Proje Anonim Şirketi

TR-B-527 Hakan Köpüklü İnşaat Yük. Müh. Zemin Etüd ve Tasarım A.Ş.

TR-B-512 Habip Koçak Köse İnşaat Yük. Müh. TEMELKON MÜH.

TR-B-509 Serkan Aksu İnşaat Yük. Müh. TREVI AŞ

TR-B-501 Murat Ergenokon Selçuk Dr. Öğr. Üyesi YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

TR-B-485 Mutlu Akdoğan Doktor Geoteknik Çözüm ve Proje Ltd Şti

TR-B-484 Ehsan Etminan Yrd. Doç.Dr. Işık Üniversitesi

TR-B-467 Soner Ocak İnşaat Yük. Müh. TUNGE PROJE MÜH. MÜŞ. İNŞ. LTD. ŞTİ.

TR-B-460 Aykan Mert Jeoloji Müh Karayolları Genel Müdürlüğü

TR-B-407 Esra Uray Doktor Öğretim Üyesi KTO Karatay Üniversitesi

TR-B-395 Ender Başarı Yrd. Doç. Dr. Manisa Celal Bayar Üniversitesi

TR-B-388 Fatih Işık Yrd. Doç. Dr. Atatürk Üniversitesi

TR-B-385 Rahim Kağan Akbulut Yrd. Doç. Dr. Atatürk Üniversitesi

TR-B-384 Semet Çelik Doç. Dr. Atatürk Üniversitesi

TR-B-376 Sevinç Şehnaz Aktaş Arı İnşaat Yük. Müh. EMAY ULUSLARARASI MÜHENDİSLİK VE MÜŞAVİRLİK A.Ş

TR-B-375 Buse Emirler Doktor Çukurova Üniversitesi

TR-B-370 Salih Tileylioğlu Doktor ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ

TR-B-368 Temel Yetimoğlu Prof.Dr. ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ-EMEKLİ

TR-B-366 Mengüç Ünver  Dr. MNG ZEMTAŞ

TR-B-365 Mehmet Barış Can Ülker Prof. Dr. İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

TR-B-363 Bülent Ulukan İnşaat Yük. Müh.

TR-B-360 Altuğ Saygılı Doç.Dr. MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

TR-B-359 Tolga Y. Özüdoğru Doktor İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

TR-B-357 Mehmet Yener Özkan Prof.Dr. ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

TR-B-356 Pelin Özener Prof. Dr. YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

TR-B-354 Hüsnü Korhan Özalp İnşaat Yük. Müh. ENAR MÜH. MİM. DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.
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TR-B-355 Kutay Özaydın Prof.Dr. EMEKLİ

TR-B-353 Murat Örnek Prof.Dr. İSKENDERUN TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

TR-B-351 Umut Osmanoğlu İnşaat Yük. Müh. Geotech İstanbul Müş. Müh. Ltd. Şti.

TR-B-349 Mustafa Laman Prof.Dr. Liverpool University

TR-B-350 İhsan Mert İnşaat Mühendisi TEMELTAŞ İNŞAAT SAN.VE TİC. A.Ş.

TR-B-345 Mustafa Kubilay Keleşoğlu Doç.Dr. İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ

TR-B-341 Selim İkiz İnşaat Yük. Müh. ZETAŞ ZEMİN TEKNOLOJİSİ A.Ş.

TR-B-342 S.Banu İkizler Prof. Dr. KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

TR-B-338 Yücel Güney Prof.Dr. ANADOLU ÜNİVERSİTESİ

TR-B-340 Emel Hacıalioğlu Sıkıcı İnşaat Yük. Müh. ZEMİN ETÜD VE TASARIM A.Ş.

TR-B-336 Sebahat Gök Doktor DAR AL HANDASAH (SAHIR&PARTNERS)

TR-B-334 Enver Mete Erdemgil Prof.Dr. SMP MÜHENDİSLİK LTD.ŞTİ.

TR-B-333 Onur Ekli İnşaat Yük. Müh. GEONPRO GEOTEKNİK MÜH. DAN. VE İNŞ. TİC. LTD. ŞTİ

TR-B-332 Safiye Feyza Çinicioğlu Prof.Dr. İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ

TR-B-330 Kemal Önder Çetin Prof.Dr. ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

TR-B-328 Altay Birand Prof.Dr. Emekli

TR-B-327 Saadet Arzu Berilgen İnşaat Yük. Müh. YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

TR-B-326 Ethem Balık İnşaat Yük. Müh. ENAR MÜH. MİM. DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

TR-B-322 Cavit Atalar Prof.Dr. YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ

TR-B-323 Ahmet Aydilek Prof.Dr. UNİVERSİTY OF MARYLAND

TR-B-320 Mustafa Atilla Ansal Prof.Dr. ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ

TR-B-319 Cihan Taylan Akdağ Doç.Dr. TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLİN

TR-B-312 Sami Oğuzhan Akbaş Prof. Dr. Gazi Üniversitesi

TR-B-306 Timuçin Hergül Doktor İnfra Mühendislik; Müşavirlik İnşaat Ltd. Şti.

TR-B-298 Burak Dereli Doktor Öğretim Üyesi Bitlis Eren Üniversitesi

TR-B-295 Osman Aslan İnşaat Yük. Müh. OSMAN ASLAN PROJE VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

TR-B-285 Selman Sağlam Doç.Dr. adnan menderes universitesi

TR-B-284 Berat Tuncer Edil Prof. Dr. Wisconsin-Madison Universitesi

TR-B-281 Selçuk Toprak Prof. Dr. Gebze Teknik Üniversitesi

TR-B-261 Bora Gündoğdu Yük.Müh. Emay Uluslararsı Mühendislik ve Müşavirlik A.Ş.

TR-B-258 Selçuk Bildik Doktor Öğretim Üyesi Nişantaşı Üniversitesi

TR-B-256 Mehmet Rifat Kahyaoğlu Doç.Dr. MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

TR-B-247 Nihat Dipova Prof.Dr. Akdeniz Üniversitesi

TR-B-243 Umut Alaner İnşaat Yük. Müh. Umut Zemin

TR-B-244 Banu Yağcı Dr. Öğretim Üyesi Balıkesir Üniversitesi

TR-B-240 Serkan Harmandar İnşaat Yük. Müh. Hidro Dizayn Müh.

TR-B-233 Mustafa Özer Prof. Dr. Gazi Üniversitesi

TR-B-234 Ertan Bol Doç. Dr. Sakarya Üniversitesi; İnşaat Mühendisliği (Geoteknik)

TR-B-235 Müge Akın Doç.Dr. Abdullah Gül Üniversitesi

TR-B-232 Sinem Can Müh. ENKA Systems Yazılım A.Ş.

TR-B-229 Efkan Solmaz İnşaat Yük. Müh. EKOTEK PROJE MÜŞ.LTD.ŞTİ.

TR-B-226 Anıl Yunatcı Doktor Geodestek Ltd. Şti.

TR-B-227 Ebru Akış Doktor Atılım Üniversitesi

TR-B-225 Gülçin Şengül Nomaler Doktor SAKARYA ÜNİVERSİTESİ

TR-B-219 Zeynep Neşe Kurt Albayrak Dr. Öğretim Üyesi Atatürk Üniversitesi

TR-B-220 Habib Tolga Bilge Doktor GeoDestek Zemar Ltd.

TR-B-221 Burhan Avcı İnşaat Yük. Müh. Geomark Mühendislik Müşavirlik Ltd. Şti.

TR-B-217 Tuğba Eskişar (Tefçi) Doktor Ege Üniversitesi

TR-B-218 Yeşim Sema Ünsever Yard. Doç.Dr. ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ

TR-B-215 Zeynep Çekinmez Bayram Doktor Yüksel Proje Uluslararası A.Ş.

TR-B-213 Mustafa Serdar Nalçakan Doktor KILCI MUHENDISLIK LTD STI

TR-B-214 Mustafa Erdem İspir İnşaat Yük. Müh. SYSTRA Türkiye

TR-B-210 Oktay Sevencan İnşaat Yük. Müh. SEVENCAN MİM. MÜH. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
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TR-B-211 Harun Kürşat Engin Doktor Norwegian Geotechnical Institute (NGI)

TR-B-205 Nabi Kartal Toker Doktor ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

TR-B-207 Recep Özay Dr.Öğretim Üyesi İstanbul Arel Üniversitesi

TR-B-202 Mehmet Selim Kayışoğlu İnşaat Yük. Müh. Kayhan Mühendislik Mimarlık ltd. Şti

TR-B-200 Onur Toygar Doktor Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi

TR-B-201 Ramazan Yıldız Müh. EGEZEMİN İNŞAAT MÜHENDİSLİK TİC. A.Ş.

TR-B-198 Volkan Kalpakcı Doç. Dr. Hasan Kalyoncu Üniversitesi

TR-B-196 Mustafa Sütçüoğlu İnşaat Yük. Müh. FALCOM LLC

TR-B-192 Niyazi Özgür Bezgin Yrd.Doç.Dr. İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ

TR-B-190 Ayşe Canan Emrem Kulaç Doktor BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ

TR-B-189 Ali Hilmi Volkan Özdemir İnşaat Yük. Müh. ÖZDEMİR GEOTEKNIK MÜHENDİSLİK

TR-B-186 Ülkü Ebru Yıldırım İnşaat Yük. Müh. İBB AVRUPA YAKASI RAYLI SİSTEM MÜDÜRLÜĞÜ

TR-B-187 Abdullah Tolga Özer Prof. Dr. Gebze Teknik Üniversitesi

TR-B-184 Hüseyin Ferhat Kemaloğlu İnşaat Mühendisi SENTEZ İNŞAAT SAN VE TİC LTD.ŞTİ.

TR-B-183 M Ayhan Sayraç Doktor SENTEZ İNŞAAT SAN VE TİC LTD.ŞTİ.

TR-B-180 Ece Kurt Bal İnşaat Yük. Müh. SENTEZ İNŞAAT SAN VE TİC LTD.ŞTİ.

TR-B-181 Lale Öner İnşaat Yük. Müh. SENTEZ İNŞAAT SAN VE TİC LTD.ŞTİ.

TR-B-177 Taner Karaman İnşaat Yük. Müh. GEOZEM MÜHENDİSLİK

TR-B-170 Yeliz YükselenAksoy Prof.Dr. DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

TR-B-168 Sedat Sert Prof.Dr. SAKARYA ÜNİVERSİTESİ

TR-B-166 Gamze Bilgen Doç. Dr. BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ

TR-B-165 Ahmet Şahin Zaimoğlu Prof. Dr. ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

TR-B-163 Nazif Yöner İnşaat Yük. Müh. Yöner Proje Danışmanlık

TR-B-160 Elif Yılmaz Doktor Geostar Proje Danışmanlık Müh.San.Tic.Ltd.Şti.

TR-B-161 Gülgün Yılmaz Prof.Dr. ANADOLU ÜNİVERSİTESİ

TR-B-157 Sönmez Yıldırım Prof.Dr. -

TR-B-154 Aslı Yalçın Dayıoğlu Doktor ISTANBUL TEKNIK ÜNIVERSITESI

TR-B-148 Deniz Ülgen Yrd.Doç.Dr. MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

TR-B-142 Mehmet Taner Tümay Prof.Dr. LOUISIANA STATE UNIVERSITY

TR-B-136 Barış Trak Doktor EMEKLİ

TR-B-134 Murat Tonaroğlu Yrd.Doç.Dr. YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

TR-B-132 Ergün Toğrol Prof.Dr. İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

TR-B-133 Mustafa Toker İnşaat Yük. Müh. TOKER SONDAJ VE İNŞAAT MÜH.MÜŞ.A.Ş.

TR-B-130 Berrak Teymür Doktor İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

TR-B-128 Z.Nil Kutlu Dr.Öğretim Üyesi MALTEPE ÜNİVERSİTESİ

TR-B-125 Aykut Şenol Prof. Dr. İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

TR-B-119 Alper Sezer Prof. Dr. EGE ÜNİVERSİTESİ

TR-B-117 Evren Seyrek Yrd.Doç.Dr. DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ

TR-B-116 Yavuz Seymen İnşaat Yük. Müh. NYS PROJE DANIŞMANLIK

TR-B-114 Nejan Huvaj Sarıhan Doç.Dr. ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

TR-B-111 Ahmet Sağlamer Prof.Dr. İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

TR-B-109 Onur Pekcan Yrd.Doç.Dr. ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

TR-B-105 Sadık Öztoprak Prof.Dr. İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA

TR-B-106 Şevki Öztürk Dr.Öğretim Üyesi GEOCE Geoteknik

TR-B-104 Aşkın Özocak Doç.Dr. SAKARYA ÜNİVERSİTESİ

TR-B-102 Hakkı Oral Özhan Yrd.Doç.Dr. İSTANBUL KEMERBURGAZ ÜNİVERSİTESİ

TR-B-101 Gürkan Özden Prof.Dr. DOKUZ EYLÜL ÜNIVERSITESI

TR-B-96 Akın Önalp Prof.Dr. Sakarya Üniversitesi

TR-B-93 Recep Okan İnşaat Yük. Müh. ED ZEMİN TEKNOLOJİLERİ A.Ş.

TR-B-94 D. Volkan Okur Prof. Dr. ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ

TR-B-91 Mehmet Murat Monkul Prof. Dr. YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ

TR-B-86 Mehmet Kuruoğlu Dr. Öğr. Üyesi DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

TR-B-82 Mustafa Koç İnşaat Yük. Müh. DESTECH MÜŞAVİRLİK MÜHENDİSLİK VE PROJE A.Ş.
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TR-B-79 Havvanur Kılıç Doç.Dr. YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

TR-B-77 Aydın Kavak İnşaat Yük. Müh. KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ

TR-B-75 Turhan Karadayılar İnşaat Yük. Müh. ZETAŞ ZEMİN TEKNOLOJİSİ A.Ş.

TR-B-74 Recep İyisan Prof.Dr. İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

TR-B-70 Orhan Esat İnanır İnşaat Yük. Müh. GEOGRUP İNŞAAT SAN.VE TİC. A.Ş.

TR-B-71 Müge İnanır İnşaat Yük. Müh. GEOGRUP İNŞAAT SAN.VE TİC. A.Ş.

TR-B-67 Mehmet İbrahimiye İnşaat Yük. Müh. KASKTAŞ A.Ş - Emekli

TR-B-65 Mustafa Hatipoğlu Dr. Öğr. Üyesi İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

TR-B-59 Fazlı Erol Güler Prof.Dr. BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ

TR-B-57 Alp Gökalp İnşaat Yük. Müh. KASKTAŞ A.Ş

TR-B-53 Ahmet Orhan Erol Prof.Dr. ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

TR-B-51 Burhanettin Ergül İnşaat Yük. Müh. DOĞUŞ HOLDİNG MARİNALAR GRUBU

TR-B-52 Ayfer Erken Prof.Dr. İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

TR-B-48 Mehmet Ufuk Ergun Prof.Dr. ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

TR-B-46 Nurhan Ecemiş Zeren Doç.Dr. İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENS.

TR-B-44 Rasin Düzceer Dr. Öğr.Üyesi İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ

TR-B-43 Ayşe Edinçliler Baykal Doç.Dr. BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ

TR-B-40 Hilmi Turan Durgunoğlu Prof.Dr. ZETAŞ ZEMİN TEKNOLOJİSİ A.Ş.

TR-B-36 Erdal Çokça Prof.Dr. ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

TR-B-39 Ozan Dadaşbilge İnşaat Yük. Müh. GEOCON ZEMİN UZMANLARI VE MÜHENDİSLİK LTD. ŞTİ.

TR-B-34 Gökhan Çevikbilen Doktor İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

TR-B-35 Özer Çinicioğlu Doç.Dr. BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ

TR-B-31 Oğuz Çalışan Doktor ÇALISAN GEOTEKNIK HIZMETLER LTD.

TR-B-28 İlknur Bozbey Prof.Dr. İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA

TR-B-23 İbrahim Gökhan Baykal Prof.Dr. BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ

TR-B-25 Mehmet Muhit Berilgen Prof.Dr. YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

TR-B-21 Müge Balkaya Doç. Dr İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

TR-B-22 Esra Ece Bayat Doç.Dr. İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

TR-B-20 Sadık Bakır Prof.Dr. ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

TR-B-15 Zülal Akbay Arama İnşaat Yük. Müh. İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ

TR-B-13 Selim Altun Prof. Dr. EGE ÜNİVERSİTESİ

TR-B-6 Önder Akçakal İnşaat Yük. Müh. ZETAŞ ZEMİN TEKNOLOJİSİ A.Ş.

TR-B-8 Cem Akgüner Doç. Dr. TED ÜNİVERSİTESİ

TR-B-9 İsmail Hakkı Aksoy Doç.Dr. İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

TR-B-2 Şenol Adatepe İnşaat Yük. Müh. KASKTAŞ A.Ş

TR-B-4 Hakan Anıl Afatoğlu İnşaat Yük. Müh. ENAR MÜH. MİM. DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

TR-B-5 Suat Akbulut Prof.Dr. ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ
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S-No Üye Id Ad soyad Firma / Kurum

1 TR-O-1170 Mert Erbaş Orta Doğu Teknik Üniversitesi

2 TR-O-1161 Mehmet Halil ÇALIM Karadeniz Teknik Üniversitesi

3 TR-O-1158 emine eda şahin erciyes üniversitesi

4 TR-O-1155 Tuğberk Doğançay Ondokuz Mayıs Üniversitesi

5 TR-O-1154 MUSTAFA ALYOUSIF ALFA TEST EKİPMANLARI LTD. ŞTİ.

6 TR-O-1144 Abdullah Kabataş Sakarya 3. OSB

7 TR-O-1143 Irmak Alkan Yüksel Proje A.Ş.

8 TR-O-1139 YİĞİT CAN CEYLAN Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ)

9 TR-O-1133 Muzaffer Ata Özbilen Orta Doğu Teknik Üniversitesi

10 TR-O-1120 Kadir Emir Güngör Sakarya Üniversitesi İnşaat Mühendisliği

11 TR-O-1113 Atasev Doğukan Taşbaşı Orta Doğu Teknik Üniversitesi

12 TR-O-1086 Furkan Çiçek Gebze Teknik Üniversitesi

13 TR-O-1085 AHMET BURAK DEMİREL Çorum Belediyesi

14 TR-O-1072 Beste Seyla GÖÇKÜN Işık Üniversitesi

15 TR-O-1057 Semra Polat Boğaziçi Üniversitesi

16 TR-O-1052 Çağrı Murat Mercan -

17 TR-O-1046 Coşkun ALTUNBAŞ GÖNENLİ SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ

18 TR-O-989 Ozan Kangal Yüksel Proje A.Ş

19 TR-O-949 Şükran Gizem Alpaydın Dokuz Eylül Üniversitesi

20 TR-O-936 İsmail Alpaslan Ceylan Gebze Teknik Üniversitesi

21 TR-O-908 Emre Tekdemir -

22 TR-O-903 GÜLDEM KORKMAZ İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa

23 TR-O-890 Mehmet Emin Binici DNV

24 TR-O-888 Salad Abdullahi MOHAMED Samsun Kale Yapı Denetim

25 TR-O-887 Fatmanur Erciyes Hacettepe Üniversitesi

26 TR-O-877 dua kayatürk sakarya uygulamalı bilimler üniversitesi

27 TR-O-860 Oğuz Dal Gebze Teknik Üniversitesi

28 TR-O-844 Yunus Emre TÜTÜNCÜ Yeditepe Üniversitesi

29 TR-O-829 MUHAMMED FURKAN YILMAZ İstanbul Teknik Üniversitesi

30 TR-O-593 ibrahim öztürk Sakarya Üniversitesi

31 TR-O-522 Muhammet Sefa Apaydın İstanbul Teknik Üniversitesi

32 TR-O-495 Hüseyin KARADAĞ ASP Bakanlığı

33 TR-O-476 Arif Emre Kaan Gündoğdu İKSA MÜHENDİSLİK MÜŞAVİRLİK

34 TR-O-472 Mehmet Emin Yetim Gaziantep Üniversitesi

35 TR-O-420 Ali Coşandal Yıldız Teknik Üniversitesi

ZMGM ÖĞRENCİ ÜYE LİSTESİ
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KURUMSAL ÜYELERİMİZ
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